
UCHWAŁA NR LIV/664/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 29 października 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy i Miasta Czerwionka-

Leszczyny na lata 2010 – 2014” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala: 

§ 1. Przyjąć „Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata

2010 – 2014”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

Załącznik do uchwały Nr LIV/664/10 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 29 października 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Program opieki nad zabytkami na terenie Gminy Czerwionka-Leszczyny 

ID: BDOAR-OCIHS-ZLEME-GWMCT-NZLHN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIV/664/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 29 października 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy i Miasta Czerwionka-

Leszczyny na lata 2010 – 2014” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala: 

§ 1. Przyjąć „Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata

2010 – 2014”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

Załącznik do uchwały Nr LIV/664/10 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 29 października 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Program opieki nad zabytkami na terenie Gminy Czerwionka-Leszczyny 

ID: BDOAR-OCIHS-ZLEME-GWMCT-NZLHN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/ADMIN/AppData/Local/Temp/EAP/41E2AB41-828B-46D8-8F3E-1F65DA6EC2EA/Zalacznik1.pdf

